
Podpisany przez:
Edmund Ziółek; Urząd Gminy 

dnia 12 kwietnia 2021 r.

ZARZĄDZENIE 23/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.z 202lr., poz.305 ) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr l,la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 23/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 09 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 919 125,20 600,00 919 725,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 2115,00 600.00 2 715,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 1 200,00

Razem: 18 408 628,27 600,00 18 409 228,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany S tiona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 23/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 09 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 721 610,00 600,00 722 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 1 200,00

Razem: 5 760 352,07 600,00 5 760 952,07

Strona 1 z 1

Id: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 23/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 09 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 569 083,97 600.00 1 569 683,97

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 615,00 600,00 41 215,00
3110 Świadczenia społeczne 39 103,00 588,00 39 691,00
4300 Zakup usług pozostałych 812,00 12,00 824,00

Razem: 21 667 628,27 600,00 21 668 228,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany Strona l



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 23/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 09 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 721 610,00 600,00 722 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 1 200,00
3110 Świadczenia społeczne 588,00 588,00 1 176,00
4300 Zakup usług pozostałych 12,00 12,00 24,00

Razem: 5 760 352,07 600,00 5 760 952,07

Strona 1 z 1

Id: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 23/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 09 kwietnia 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1.Decyzją Ministra Finansów z 02.04.2021 r. MF/FG4.4143.3.42.2021.MF.695 został 
zwiększony plan dotacji celowych w rozdz.85215§2010 o 600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85215§3110 o 588,00 zł 
§4300 o 12,00 zł

2. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 600,00 zł.

3. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

1

ld: 2D51350C-382E-4FC5-9E51-097F321BA7D2. Podpisany Strona 1




